
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
V DIRECCIÓN REGIONAL VALPARAÍSO
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77316137850

VALERIA ANDREA FREZ BAEZA
13.634.002-6
SEBASTIAN EL CANO #424 VALPARAISO, VALPARAISO
VENTA DE SNACK EN MAQUINAS EXPENDEDORAS

MODIFICA RESOLUCIÓN QUE AUTORIZA MÁQUINAS
EXPENDEDORAS LIQUIDOS CALIENTES.

VALPARAÍSO, 12/10/2016

RES. EX. N° 77316065402 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: 1°.- Lo dispuesto en el artículo
6°, letra B, N°5, del Código Tributario.

2°.- Cambio de Dirección   ubicación de la máquina Expendedora de Líquidos Calientes.

3°.- Presentación de la solicitud de  la contribuyente el 27.09.2016

4°.- Procede modificar la Resolución Ex. N° 77316061375 del 04.08.2016, en los siguientes términos:

El nuevo domicilio  que se cambia  la máquina expendedora es:

Avda, Tupungato N° 3420 Parque Industrial, Valparaíso. (Empresa Ritrama)

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.

                                      MODIFÍCASE LA RESOLUCIÓN EX.. N°77316061375, de 04.08.2016, en la
parte a que se refiere al nuevo domicilio donde se ubicará la máquina expendedora de la contribuyente, de
acuerdo a lo señalado en la parte expositiva de la presente Resolución.

                                      EMÍTASE una nueva tarjeta de autorización conservando el número fiscal
asignado a la máquina.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE
"POR ORDEN DE LA DIRECTORA REGIONAL"

CAROLINA ORELLANA ORTIZ
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE (S)

Distribución

-Interesado

-DAC.05.01


